INHALT

Grufl von Julian

Kapitel 1:
Kapitel 2:
Kapitel 3:
Kapitel 4:
Kapitel 5:
Kapitel 6:
Kapitel 7:
Kapitel 8:
Kapitel 9:
Kapitel 10:

Hier ist unser Revier
Adlerauge Julian

Jagd auf das Foto

Bob weil3 Bescheid

Eine heifle Spur

Bissige Fuchse

Das Ritsel der Eintrittskarte
Fuchsschlaue Ermittlungen
Fiichse-Fan in Verdacht

Drei Kugeln Eis

13
25
37
49
59
75
83
91
103
108

Spriiche der Fuichse Berlin
Werde Testleser & Quizprofi

Lieber Julian oder Wie dieses Buch entstand

Weitere Handballabenteuer

Platz fur deine Autogramme

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1257993453

118
121
123
124
128

digitalisiert durch FI N
FB 10T

L

HE
E


http://d-nb.info/1257993453

