

INHALT

Gruß von Julian	8
Kapitel 1: Hier ist unser Revier	13
Kapitel 2: Adlerauge Julian	25
Kapitel 3: Jagd auf das Foto	37
Kapitel 4: Bob weiß Bescheid	49
Kapitel 5: Eine heiße Spur	59
Kapitel 6: Bissige Füchse	75
Kapitel 7: Das Rätsel der Eintrittskarte	83
Kapitel 8: Fuchsschlaue Ermittlungen	91
Kapitel 9: Füchse-Fan in Verdacht	103
Kapitel 10: Drei Kugeln Eis	108

Sprüche der Füchse Berlin	118
Werde Testleser & Quizprofi	121
Lieber Julian oder Wie dieses Buch entstand	123
Weitere Handballabenteuer	124
Platz für deine Autogramme	128